

Włocławek, dnia 2 grudnia 2020 roku

BZP.271.61.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą **Rozbudowa i przebudowa parku (budowa toalet publicznych z infrastrukturą techniczną, budowa i przebudowa układu komunikacyjnego parku wraz z oświetleniem) w ramach zadania: „Zagospodarowanie Parku im. H. Sienkiewicza od ul. Kardynała Wyszyńskiego do ul. Okrzei. Strona południowa”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ). Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z uwagi na sytuację epidemiczną w całym kraju która bezpośrednio wpływa na możliwość przygotowania oferty. Oddelegowanie części pracowników do pracy zdalnej oraz duża ilość zachorowań powoduje realne trudności w uzyskaniu wycen ofert od podwykonawców i dostawców. Dodatkowo obszerna dokumentacja przetargowa wymaga czasu na jej rzetelną analizę na przygotowanie oferty. Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o tydzień.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. Termin składania ofert pozostaje bez zmian

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawca ma skalkulować do oferty 2 kpl "huśtawek gniazdo"? Zamawiający wskazał w przedmiarze pozycję dotyczącą huśtawek z bocianim gniazdem, jednak w dokumentacji projektowej brakuje wizualizacji i opisu urządzeń.

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W Projekcie Budowlanym, a także w Projekcie Wykonawczym Projekt Architektoniczno Konstrukcyjnym na stronie nr 13 znajduje się widok i opis - huśtawki podwójnej + huśtawka gniazdo z wymiarami. Powinien być jeden komplet tak jak na rysunku nr 3 Plac zabaw - Plan sytuacyjny.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZETARGOWEJ

Jurcsław Kwiatkowski